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DEPPING AG/SA

Une entreprise technique de ventilation et climatisation
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LRAWO080

LRAW100
LRAW125
LRAW150
LRAW160
LRAW180

LRAW200
LRAW250

LRA080

LRA100
LRA125
LRA150
LRA160
LRA180

LRA200
LRA250

Pour grille en tole perforée

Blanc RAL 9016
Disque de réglage du volume d'air, blanc RAL 9016

Disque de réglage du volume d'air, blanc RAL 9016
Disque de réglage du volume d'air, blanc RAL 9016
Disque de réglage du volume d'air, blanc RAL 9016
Disque de réglage du volume d'air, blanc RAL 9016
Disque de réglage du volume d'air, blanc RAL 9016

Disque de réglage du volume d'air, blanc RAL 9016
Disque de réglage du volume d'air, blanc RAL 9016

Aluminium

& 080 mm

& 100 mm
125 mm
& 150 mm
& 160 mm
& 180 mm

& 200 mm
& 250 mm

Disque de réglage du volume d'air, aluminium & 080 mm

Disque de réglage du volume d'air, aluminium & 100 mm
Disque de réglage du volume d'air, aluminium & 125 mm
Disque de réglage du volume d'air, aluminium & 150 mm
Disque de réglage du volume d'air, aluminium & 160 mm
Disque de réglage du volume d'air, aluminium & 180 mm

Disque de réglage du volume d'air, aluminium & 200 mm
Disque de réglage du volume d'air, aluminium & 250 mm

Facile a monter, rentre dans les 3 agrafes a ressort

Délai de livraison: du stock jusqu'au & 160 mm
Autres diametres sur demande

Disponible dans toutes les couleurs RAL, NCS, historique et fagade

DISQUE DE REGLAGE POUR
GRILLE EN TOLE PERFOREE

De forme ronde, aluminium et blanc RAL 9016

Composant supplémentaire détachable

CHF/pce

CHF/pce
CHF/pce
CHF/pce
CHF/pce
CHF/pce

CHF/pce
CHF/pce

CHF/pce  21.20

CHF/pce  21.20
CHF/pce  23.20
CHF/pce 24.00
CHF/pce 24.90
CHF/pce  37.00

CHF/pce ~ 37.00
CHF/pce ~ 37.00

3.628

26.20

26.20
28.20
29.00
29.90
46.00

46.00
46.00
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